
ZARZĄDZENIE Nr b4 / 2018 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 2018 r. 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.}, zarządzam co następuje : 

§ 1. Wprowadzam Regulamin udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 

w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Zamówień Publicznych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 76/2015 z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Pow iatowym w Poznaniu oraz 

Zarządzenie Nr 25/2016 Starosty Poznańskiego z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie: zmiany 

załącznika do Zarządzenia Nr 76/2015 Starosty Poznańskiego z dnia 26 czerwca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018r. 

R 
11blicznych 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr '~ /2018 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ..... ~)~00:-..... 2018 r. 

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

zaistniała konieczność dostosowania obowiązującego Regulaminu do zmienionych przepisów. 


